

**Tømremester Chris Basland ApS**  
Sven Dalsgaards Vej 37, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 47 55 21**

**Årsrapport**

**24. februar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

---

Chris Basland  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. februar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømremester Chris Basland ApS Sven Dalsgaards Vej 37 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 47 55 21
	Regnskabsår: 24. februar 2016 - 31. december 2016 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Chris Basland
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 330.337 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.012 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/2 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.337</b>
1 Personaleomkostninger	-322.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.343
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.894</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.779</b>
2 Skat af årets resultat	-1.767
<b>Årets resultat</b>	<b>4.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	4.012
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.012</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.502</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.502</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.502</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.569</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.569</u>
Likvide beholdninger	<u>117.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>174.340</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Anpartskapital	50.000
5 Overført resultat	4.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.012</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.767
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.767</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.313
Anden gæld	65.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.561
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>118.561</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>174.340</u></b>

## Noter

---

	24/2 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	287.148
Pensioner	25.600
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	6.796
	<u>322.100</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	1.767
	<u>1.767</u>
	 <u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	46.845
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>46.845</u>
Årets afskrivninger	-2.343
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-2.343</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	 <u>44.502</u>
<b>4. Anpartskapital</b>	
Anpartskapital 24. februar 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	4.012
	<u>4.012</u>